СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22 сентября 2017 года                                                                                   № ___
г. Рузаевка

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 18 февраля 2016 года № 54/340 «О порядке определения размера арендной платы за пользование муниципальным имуществом городского поселения Рузаевка в 2016 году»
В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», в целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, арендующих муниципальное имущество на территории городского поселения Рузаевка, и эффективного использования муниципального имущества городского поселения Рузаевка, Совет депутатов городского поселения Рузаевка

РЕШИЛ:
1. Изложить абзац 3 пункта 5 решения Совета депутатов городского поселения Рузаевка от 18 февраля 2016 года № 54/340 «О порядке определения размера арендной платы за пользование муниципальным имуществом городского поселения Рузаевка в 2016 году» (с изменениями и дополнениями от 8 июня 2016 года, от 24 июня 2016 года, 31 января 2017 года) в следующей редакции:

«При определении начальной цены арендной платы в случае проведения повторных торгов на право заключения договоров аренды на муниципальное недвижимое имущество, которое свободно от обязательственных прав третьих лиц, если ранее проведенные торги были признаны несостоявшимися по причине отсутствия поданных заявок на участие в таких торгах, понижающий коэффициент, установленный частью 1 настоящего пункта, снижается на шаг, равный 0,1, но не ниже понижающего коэффициента, равного 0,2.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.
	Глава городского
поселения Рузаевка
	В.В. Чичеватов